

Köhler Transport ApS

Hellevangen 16, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 33 16 25 02

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2018.

Johnny Köhler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Köhler Transport ApS Hellevangen 16 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 33 16 25 02
	Stiftet: 21. september 2010
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Johnny Köhler
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmandsforretning samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 394 t.kr. mod 355 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	393.645	354.568
1 Personaleomkostninger	-350.513	-346.784
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.000	-18.000
Driftsresultat	25.132	-10.216
Andre finansielle indtægter	0	34
2 Øvrige finansielle omkostninger	-977	-1.519
Resultat før skat	24.155	-11.701
Skat af årets resultat	-7.022	1.723
Ordinært resultat efter skat	17.133	-9.978
Årets resultat	17.133	-9.978
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	17.133	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.978
Disponeret i alt	17.133	-9.978

Balance 30. september

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>9.000</u>	<u>27.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.000</u>	<u>27.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.000</u>	<u>27.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	93.339	109.619
Udsudte skatteaktiver	<u>2.719</u>	<u>5.561</u>
Tilgodehavender i alt	<u>96.058</u>	<u>115.180</u>
Likvide beholdninger	<u>258.273</u>	<u>189.178</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>354.331</u>	<u>304.358</u>
Aktiver i alt	<u>363.331</u>	<u>331.358</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	150.000	150.000
5	Overført resultat	19.308	2.175
	Egenkapital i alt	169.308	152.175
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	102.901	95.876
	Selskabsskat	4.180	0
	Anden gæld	86.942	83.307
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	194.023	179.183
	Gældsforpligtelser i alt	194.023	179.183
	Passiver i alt	363.331	331.358

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	226.556	222.823
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.337
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>120.549</u>	<u>120.624</u>
	<u>350.513</u>	<u>346.784</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>977</u>	<u>1.519</u>
	<u>977</u>	<u>1.519</u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2016	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	<u>-63.000</u>	<u>-45.000</u>
Årets af-/nedskrivninger	<u>-18.000</u>	<u>-18.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>-81.000</u>	<u>-63.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>9.000</u>	<u>27.000</u>
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
 5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	2.175	12.153
Årets overførte overskud eller underskud	<u>17.133</u>	<u>-9.978</u>
	<u>19.308</u>	<u>2.175</u>